
- 1-

Program 7. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje 

konaného dne 28. 08. 2018

1. Zahájení zasedání, informace o schválení zápisu 
z 6. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 26. 6. 2018

2. Volba ověřovatelů Hlasování č. 1
Usnesení č. 279/18/ZK

3. Volba návrhové komise Hlasování č. 2
Usnesení č. 280/18/ZK

4. Volba volební komise Hlasování č. 3
Usnesení č. 281/18/ZK

5. Návrh programu Hlasování č. 4
Hlasování č. 5

6. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje Hlasování č. 6
Usnesení č. 282/18/ZK

7. Zpráva o činnosti rady kraje za období od 
12. června 2018 do 14. srpna 2018

Hlasování č. 7
Usnesení č. 283/18/ZK

8. Revokace části usnesení č. 763/18/RK "Změna 
rozpočtu – rozpočtové opatření č. 149/18 –
poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého 
kraje v rámci programu 1.3 Dotace obcím 
Libereckého kraje na činnost JPO II"

Hlasování č. 8
Usnesení č. 284/18/ZK

9. Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 236/18 –
úpravy v kapitole 917 01 – transfery odbor kancelář
hejtmana a rozhodnutí o poskytnutí neinvestičních 
účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje –
Občanské sdružení D.R.A.K. z.s., Sdružení 
TULIPAN, z.s.

Hlasování č. 9
Usnesení č. 285/18/ZK

10. Rozhodnutí o účasti v již založené právnické osobě 
– ČSAD Liberec a. s.

Hlasování č. 10
Usnesení č. 286/18/ZK

11. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 261/18 –
zapojení přijatých dotací z fondů EU a státního 
rozpočtu na projekty předfinancované krajem do 
rozpočtu kraje kapitoly 923 – Spolufinancování EU

Hlasování č. 11
Usnesení č. 287/18/ZK

12. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 260/18 –
navýšení příjmů, snížení a úprava rezerv rozpočtu 
kraje 2018 a realizace mimořádné splátky jistiny 
úvěru „Komplexní revitalizace mostů na silnicích 
II. a III. třídy na území LK“

Hlasování č. 12
Usnesení č. 288/18/ZK



- 2-

13. Majetkoprávní operace – budoucí koupě Hlasování č. 13
Usnesení č. 289/18/ZK

1. pozemku v k. ú. Roztoky u Semil (FAMA 
2018/04/075)

2. pozemku v k. ú. Roprachtice (FAMA 2018/06/002)

3. pozemků v k. ú. Roprachtic (FAMA 2018/06/003)

4. pozemku v k. ú. Oldřichov v Hájích (FAMA 
2018/06/006)

14. Majetkoprávní operace – koupě pozemku v k. ú. 
Heřmanice u Frýdlantu

Hlasování č. 14
Usnesení č. 290/18/ZK

15. Majetkoprávní operace – bezúplatné nabytí 
pozemku v k. ú. Vyskeř

Hlasování č. 15
Usnesení č. 291/18/ZK

16. Majetkoprávní operace – prodej pozemku v k. ú. 
Železný Brod

Hlasování č. 16
Usnesení č. 292/18/ZK

17. Majetkoprávní operace – prodeje Hlasování č. 17
Usnesení č. 293/18/ZK

1. pozemku v k. ú. Jistebsko

2. pozemku v k. ú. Ždírec v Podbezdězí

3. pozemku v k. ú. Doksy u Máchova jezera

4. pozemků v k. ú. Víska u Frýdlantu

18. Majetkoprávní operace – bezúplatné nabytí 
pozemků v k. ú. Rochlice u Liberce

Hlasování č. 18
Usnesení č. 294/18/ZK

19. Majetkoprávní operace – budoucí prodej Hlasování č. 19
Usnesení č. 295/18/ZK

1. pozemku v k. ú. Liberec (OŠM)

2. pozemku v k. ú. Liberec (OSV)

20. Majetkoprávní operace – darování Hlasování č. 20
Usnesení č. 296/18/ZK

1. pozemků v k. ú. Studenec u Horek a k.ú. Rovnáčov

2. pozemků v k. ú. Horka u Staré Paky a k. ú. Nedaříž

3. technického zhodnocení chodníku na pozemcích 
v k. ú. Horka u Staré Paky a k. ú. Nedaříž

4. pozemku v k. ú. Peřimov

21. Neuplatnění předkupního práva zřízeného ve 
prospěch Libereckého kraje k pozemku v k. ú. 
Semily

Hlasování č. 21
Usnesení č. 297/18/ZK

1. k pozemku v k.ú. Semily

2. k pozemku v k.ú. Bořkov



- 3-

22. Rozhodnutí o poskytnutí účelové investiční dotace 
z rozpočtu Libereckého kraje Nadačnímu fondu 
Ozvěna na projekt „Nadační fond Ozvěna – nákup 
kompenzačních pomůcek a jejich příslušenství pro 
děti se sluchovým postižením“ z kapitoly 917 05 –
Transfery, odbor sociálních věcí

Hlasování č. 22
Usnesení č. 298/18/ZK

23. Rozhodnutí o neposkytnutí individuální dotace 
subjektu Kout chráněná dílna v.o.s. z rozpočtu 
Libereckého kraje z kapitoly 917 05 – Transfery, 
odbor sociálních věcí

Hlasování č. 23
Usnesení č. 299/18/ZK

24. Schválení Strategického plánu rodinné politiky 
Libereckého kraje na období od roku 2019 do roku 
2023

Hlasování č. 24
Usnesení č. 300/18/ZK

25. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 264/18 –
Snížení výdajů kapitoly 920 05 – Kapitálové 
výdaje, odbor sociálních věcí, navýšení výdajů 
v kapitole 912 05 – Účelové příspěvky 
příspěvkových organizací, odbor sociálních věcí

Hlasování č. 25
Usnesení č. 301/18/ZK

26. Financování sociálních služeb dle zvláštního 
zákona – Vyhlášení dotačního řízení na rok 2019 
v Libereckém kraji – řízení na podporu sociálních 
služeb definovaných v zákoně o sociálních 
službách, které bude financováno z rozpočtu 
Libereckého kraje z prostředků kapitoly 313 –
MPSV státního rozpočtu

Hlasování č. 26
Usnesení č. 302/18/ZK

27. Aktualizace přílohy č. 1 Akčního plánu pro rok 
2018 – Základní síť sociálních služeb Libereckého 
kraje na období 2018–2020

Hlasování č. 27
Usnesení č. 303/18/ZK

28. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 251/18 –
snížení kapitoly 917 09 – Transfery odboru 
zdravotnictví a navýšení kapitoly 920 09 –
Kapitálové výdaje odboru zdravotnictví –
poskytnutí finančních prostředků na podporu 
zdravotnictví v regionu

Hlasování č. 28
Usnesení č. 304/18/ZK

29. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 253/18 –
snížení kapitoly 917 09 Transfery odbor 
zdravotnictví a navýšení kapitoly 912 09 – Účelové 
příspěvky PO, odbor zdravotnictví – vratka části 
zálohy vyrovnávací platby na zajištění lékařské 
pohotovostní služby Nemocnicí Frýdlant v roce 
2018

Hlasování č. 29
Usnesení č. 305/18/ZK

30. Vyhlášení programu 9.3 – Podpora osob se 
zdravotním postižením v rámci Dotačního fondu 
Libereckého kraje, oblast podpory č. 9 
Zdravotnictví

Hlasování č. 30
Usnesení č. 306/18/ZK



- 4-

31. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 230/18 –
úprava kapitol 914 07 - Působnosti a 917 07 –
Transfery odboru kultury, památkové péče a 
cestovního ruchu a poskytnutí finančního daru 
vítězům soutěže Památka roku 2017 Libereckého 
kraje

Hlasování č. 31
Usnesení č. 307/18/ZK

32. Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
z rozpočtu Libereckého kraje Muzeu Českého ráje 
v Turnově, příspěvkové organizaci, na 
předfinancování projektu „Brána do světa sbírek“ 
a „S horolezci neexistují hranice“

Hlasování č. 32
Usnesení č. 308/18/ZK

33. Vyhlášení programu 7.5 Poznáváme kulturu 
v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje – oblast 
podpory kultura, památková péče a cestovní ruch 
pro období 2018/2019

Hlasování č. 33
Usnesení č. 309/18/ZK

34. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace 
s Římskokatolickou farností – děkanstvím Česká 
Lípa – in urbe a Městem Turnov, oblast podpory 
Kultura, památková péče a cestovní ruch – změna 
závazných parametrů projektů, prodloužení termínu 
realizace

Hlasování č. 34
Usnesení č. 310/18/ZK

35. Poskytnutí účelových individuální dotací z rozpočtu 
Libereckého kraje na rok 2018, oblast cestovního 
ruchu – podpora geoparků

Hlasování č. 35
Usnesení č. 311/18/ZK

36. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 250/18 –
úprava specifických ukazatelů výdajové kapitoly 
917 07 Transfery – poskytnutí individuálních dotací 
z rozpočtu Libereckého kraje – oblast kultury

Hlasování č. 36
Usnesení č. 312/18/ZK

37. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 252/18 –
rozhodnutí o poskytnutí dotací z Fondu ochrany 
vod Libereckého kraje, Program 
vodohospodářských akcí 2018

Hlasování č. 37
Usnesení č. 313/18/ZK

38. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 268/18 –
rozhodnutí o poskytnutí dotací z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, oblast podpory č. 8 Životní 
prostředí a zemědělství, program 8.5 Podpora 
předcházení vzniku odpadů, jejich opětovného 
použití a podpora sběru a využití bioodpadů

Hlasování č. 38
Usnesení č. 314/18/ZK

39. Krajský statek Frýdlant, s. r. o. – změna 
Zakladatelské listiny společnosti

Hlasování č. 39
Usnesení č. 315/18/ZK



- 5-

40. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/3297/2017 
o poskytnutí dotace z Fondu ochrany vod 
Libereckého kraje, Programu vodohospodářských 
akcí pro Obec Bozkov na projekt „Projektová 
dokumentace kanalizace „Vrabčírink“ Bozkov“

Hlasování č. 40
Usnesení č. 316/18/ZK

41. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 239/18 –
udělení ocenění „Výrobek Libereckého kraje z 
odvětví potravinářství – zemědělství roku 2018“ 
a finanční dar za umístění v soutěži

Hlasování č. 41
Usnesení č. 317/18/ZK

42. Závazek spolufinancování projektu "Jedličkův 
ústav – rekonstrukce III. NP domu B"

Hlasování č. 42
Usnesení č. 318/18/ZK

43. Závazek spolufinancování projektu „Domov 
Raspenava, p.o. – výstavba nových prostor“

Hlasování č. 43
Usnesení č. 319/18/ZK

44. Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 244/18 –
rozhodnutí o poskytnutí dotace z projektu „Smart 
akcelerátor Libereckého kraje“, program 
„Asistenční vouchery Libereckého kraje“

Hlasování č. 44
Usnesení č. 320/18/ZK

45. Rozhodnutí o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Libereckého kraje pro ESÚS 
NOVUM s r. o.

Hlasování č. 45
Usnesení č. 321/18/ZK

46. Navýšení závazku spolufinancování projektu 
„Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje 
(vč. mostních objektů)“

Hlasování č. 46
Usnesení č. 322/18/ZK

47. Změna termínů realizace projektů příjemců účelové 
dotace z Programu obnovy venkova – obec Všeň –
OLP/4138/2017, město Žandov – OLP/4125/2017

Hlasování č. 47
Usnesení č. 323/18/ZK

48. Žádost o změnu projektů příjemců účelové dotace 
z Programu obnovy venkova – obec Svor a obec 
Plavy

Hlasování č. 48
Usnesení č. 324/18/ZK

49. Revokace části usnesení 194/18/ZK – zrušení 
poskytnutí dotace příjemci obec Sychrov, program 
2.1 Program obnovy venkova

Hlasování č. 49
Usnesení č. 325/18/ZK

50. Žádost o změnu projektu příjemce účelové dotace 
z Programu obnovy venkova – obec Příkrý

Hlasování č. 50
Usnesení č. 326/18/ZK

51. Rozhodnutí o poskytnutí účelové dotace z kapitoly 
917 04 – společnosti iQLANDIA, o.p.s. na projekt 
Podpora vzdělávání mládeže

Hlasování č. 51
Usnesení č. 327/18/ZK

52. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 241/18 –
zapojení příjmů z prodeje nemovitého majetku, 
úprava kapitoly 912 04 – účelové příspěvky PO 
odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu

Hlasování č. 52
Usnesení č. 328/18/ZK



- 6-

53. Změna zřizovací listiny Střední odborná škola 
a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 
2707, příspěvková organizace

Hlasování č. 53
Usnesení č. 329/18/ZK

54. Prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně –
Tělovýchovná jednota Stadion Nový Bor, z. s.

Hlasování č. 54
Usnesení č. 330/18/ZK

55. Změna příloh č. 1 zřizovacích listin vybraných 
příspěvkových organizací resortu školství, mládeže, 
tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti

Hlasování č. 55
Usnesení č. 331/18/ZK

1) Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, 
Smetanova 66, příspěvková organizace

2) Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 
Bělíkova 1387, příspěvková organizace

3) Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední 
odborná škola, Turnov, Zborovská 519, 
příspěvková organizace

4) Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, 
příspěvková organizace

5) Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, 
Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková 
organizace

6) Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 
II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace

56. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 257/18 –
zapojení příjmů z prodeje nemovitého majetku, 
úprava kapitoly 912 04 – účelové příspevky PO 
odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu

Hlasování č. 56
Usnesení č. 332/18/ZK

57. Hry IX. letní olympiády dětí a mládež 2019 –
Žádost České asociace stolního tenisu o navýšení 
počtu účastníků a žádost Českého svazu házené 
o zařazení házené do programu Her

Hlasování č. 57
Usnesení č. 333/18/ZK

58. Stipendijní program pro žáky středních škol 
zřizovaných Libereckým krajem – schválení 
stipendijního řádu

Hlasování č. 58
Usnesení č. 334/18/ZK

59. Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/2516/2017 
o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, program 6.3 Podpora projektové 
přípravy, pro Město Frýdlant na projekt „Stezka pro 
cyklisty a chodce podél ul. Bělíkova“ –
ul. Zámecká Frýdlant“

Hlasování č. 59
Usnesení č. 335/185/ZK

60. Písemné informace Hlasování č. 60
Usnesení č. 336/18/ZK

a) Rozpočtová opatření přijatá od 12. 6. do 7. 8. 2018

b) Vyřízení petice č. P/1/2018



- 7-

c) Ustavení Krajské koordinační skupiny pro Reformu 
psychiatrické péče v Libereckém kraji

d) Jmenování krajských odborníků pro obor 
onkologie, vnitřní lékařství a chirurgie, Statut 
krajského odborníka

e) Zpráva o činnosti příspěvkových organizací resortu 
školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti za rok 2017

f) Přehled veřejných zakázek projednaných na 
11. a 12. zasedání rady kraje a na 11., 12., 
13. a 14. mimořádném zasedání rady kraje

g) Plnění rozpočtu kraje za období leden až červenec 
2018

h) Postup při aktualizaci Základní sítě sociálních 
služeb Libereckého kraje na rok 2019

i) Nařízení Libereckého kraje ze dne 7. 8. 2018 
o vyhlášení přírodní památky Pískovna Žizníkov

j) Přehled veřejných zakázek projednaných na 
13. zasedání rady kraje a na 15. mimořádném 
zasedání rady kraje

k) Statistické výkazy v Libereckém kraji o zápisu 
k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole podle 
stavu k 31. 5. 2018

l) Statistické výkazy v Libereckém kraji 
o přihlášených a přijatých uchazečích do 1. ročníku 
denní formy vzdělávání ve středních školách 
a konzervatořích podle stavu k 31. 5. 2018

m) Statistické výkazy v Libereckém kraji o zahájení 
povinné školní docházky v základní škole podle 
stavu k 31. 5. 2018

n) Informace o zahraničních pracovních cestách členů
Rady a Zastupitelstva LK za období 
1. 12.–31. 12. 2017 a 1. 1.–30. 6. 2018

o) Roční zpráva o činnosti a připravenosti složek IZS 
za rok 2017

p) Informace k veřejné zakázce na rekonstrukci 
budovy D

61. Náměty a připomínky

62. Předložení projektového záměru „Liberecký kraj se 
představuje“

Hlasování č. 61
Usnesení č. 337/18/ZK

63. Předložení projektového záměru „Skalní města“ Hlasování č. 62
Usnesení č. 338/18/ZK



- 8-

64. Předložení projektového záměru „Západní 
Hřebenovka“

Hlasování č. 63
Usnesení č. 339/18/ZK

65. Autobusy LK, s r.o. – Analýza potřeb pro zahájení 
a zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého 
kraje formou vnitřního dopravce dle usnesení 
č. 40/18/ZK – doplnění analýzy dle usnesení 
266/18/ZK

Hlasování č. 64
Usnesení č. 340/18/ZK

66. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 272/18 –
úprava výdajů v kapitole 920 06 – Kapitálové 
výdaje, odbor dopravy; zvýšení základního kapitálu 
společnosti Autobusy LK, s.r.o.

Hlasování č. 65
Usnesení č. 341/18/ZK

67. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 234/18 –
úprava kapitoly 917 04 – Transfery, odbor školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí 
a neposkytnutí účelových dotací v oblasti 
tělovýchovy a sportu

Hlasování č. 66 - protinávrh
Hlasování č. 67
Usnesení č. 342/18/ZK

68. Změny ve výborech Zastupitelstva Libereckého 
kraje – odvolání a volba členů

Hlasování č. 68
Usnesení č. 343/18/ZK

69. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 281/18 –
Dofinancování sociálních služeb v r. 2018 
z rozpočtu kraje, z prostředků kapitoly 313 – MPSV 
státního rozpočtu (kapitola 917 05 – transfery)

Hlasování č. 69
Usnesení č. 344/18/ZK

70. Změna zakladatelského dokumentu obchodní 
společnosti ARR – Agentura regionálního rozvoje, 
spol. s r.o.

Hlasování č. 70
Usnesení č. 345/18/ZK



ID hlasování: 1, schůze č. 7, čas 14:09:14

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:09:14

1. hlasování, 

Volba ověřovatelů 
2

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 2, schůze č. 7, čas 14:09:53

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:09:53

2. hlasování, 

Volba návrhové komise 
3

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 3, schůze č. 7, čas 14:10:41

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:10:41

3. hlasování, 

Volba volební komise 
4

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 4, schůze č. 7, čas 14:12:15

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:12:14

4. hlasování, 

Návrh programu 
5

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Nehlasoval Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:12:47

5. hlasování,

Návrh programu
5

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Nehlasoval

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:

ID hlasování: 5, schůze č. 7, čas 14:12:47



ID hlasování: 6, schůze č. 7, čas 14:13:57

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:13:57

6. hlasování, 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 
6

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 7, schůze č. 7, čas 14:14:27

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:14:26

7. hlasování, 

Zpráva o činnosti rady kraje za období od 12. června 2018 do 14. srpna 2018 
7

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 8, schůze č. 7, čas 14:15:19

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:15:19

8. hlasování, 

Revokace části usnesení č. 763/18/RK "Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 
149/18 – poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje v rámci 

programu 1.3 Dotace obcím Libereckého kraje na činnost JPO II" 
8

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 9, schůze č. 7, čas 14:17:21

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:17:21

9. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 236/18 – úpravy v kapitole 917 01 –
transfery odbor kancelář hejtmana a rozhodnutí o poskytnutí neinvestičních 

účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje – Občanské sdružení D.R.A.K. 
z.s., Sdružení TULIPAN, z.s. 

9

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 10, schůze č. 7, čas 14:19:24

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:19:24

10. hlasování, 

Rozhodnutí o účasti v již založené právnické osobě – ČSAD Liberec a. s. 
10

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 27 Proti: 3 Zdržel se: 5 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Zdržel se

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Zdržel se Juraj Raninec: Proti

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 13, Proti: 2, Zdržel se: 2 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Zdržel se Michael Canov: Proti

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Proti Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Zdržel se

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 11, schůze č. 7, čas 14:20:29

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:20:29

11. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 261/18 – zapojení přijatých dotací z 
fondů EU a státního rozpočtu na projekty předfinancované krajem do rozpočtu 

kraje kapitoly 923 – Spolufinancování EU 
11

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 12, schůze č. 7, čas 14:23:10

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:23:10

12. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 260/18 – navýšení příjmů, snížení a 
úprava rezerv rozpočtu kraje 2018 a realizace mimořádné splátky jistiny úvěru 

„Komplexní revitalizace mostů na silnicích II. a III. třídy na území LK“ 
12

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 13, schůze č. 7, čas 14:24:04

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:24:04

13. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí koupě 
13

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 14, schůze č. 7, čas 14:24:42

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:24:41

14. hlasování, 

Majetkoprávní operace – koupě pozemku v k. ú. Heřmanice u Frýdlantu 
14

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 15, schůze č. 7, čas 14:25:20

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:25:19

15. hlasování, 

Majetkoprávní operace – bezúplatné nabytí pozemku v k. ú. Vyskeř 
15

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Nehlasoval Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 16, schůze č. 7, čas 14:26:02

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:26:01

16. hlasování, 

Majetkoprávní operace – prodej pozemku v k. ú. Železný Brod 
16

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 17, schůze č. 7, čas 14:27:10

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:27:09

17. hlasování, 

Majetkoprávní operace – prodeje 
17

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 18, schůze č. 7, čas 14:27:52

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:27:51

18. hlasování, 

Majetkoprávní operace – bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Rochlice u Liberce 
18

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 19, schůze č. 7, čas 14:28:37

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:28:37

19. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí prodej 
19

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Nehlasoval

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 20, schůze č. 7, čas 14:29:44

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:29:44

20. hlasování, 

Majetkoprávní operace – darování 
20

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 21, schůze č. 7, čas 14:30:40

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:30:40

21. hlasování, 

Neuplatnění předkupního práva zřízeného ve prospěch Libereckého kraje k 
pozemku v k. ú. Semily 

21

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 22, schůze č. 7, čas 14:31:48

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:31:47

22. hlasování, 

Rozhodnutí o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje 
Nadačnímu fondu Ozvěna na projekt „Nadační fond Ozvěna – nákup 

kompenzačních pomůcek a jejich příslušenství pro děti se sluchovým postižením“ 
z kapitoly 917 05 – Transfery, odbor sociálních věcí 

22

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 23, schůze č. 7, čas 14:32:42

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:32:41

23. hlasování, 

Rozhodnutí o neposkytnutí individuální dotace subjektu Kout chráněná dílna 
v.o.s. z rozpočtu Libereckého kraje z kapitoly 917 05 – Transfery, odbor 

sociálních věcí 
23

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 24, schůze č. 7, čas 14:35:19

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:35:19

24. hlasování, 

Schválení Strategického plánu rodinné politiky Libereckého kraje na období od 
roku 2019 do roku 2023 

24

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 25, schůze č. 7, čas 14:36:32

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:36:32

25. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 264/18 – Snížení výdajů kapitoly 920 05 
– Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí, navýšení výdajů v kapitole 912 05 –

Účelové příspěvky příspěvkových organizací, odbor sociálních věcí 
25

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 26, schůze č. 7, čas 14:37:25

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:37:24

26. hlasování, 

Financování sociálních služeb dle zvláštního zákona – Vyhlášení dotačního řízení 
na rok 2019 v Libereckém kraji – řízení na podporu sociálních služeb 

definovaných v zákoně o sociálních službách, které bude financováno z rozpočtu 
Libereckého kraje z prostředků kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu 

26

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 27, schůze č. 7, čas 14:38:10

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:38:10

27. hlasování, 

Aktualizace přílohy č. 1 Akčního plánu pro rok 2018 – Základní síť sociálních 
služeb Libereckého kraje na období 2018–2020 

27

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 28, schůze č. 7, čas 14:39:35

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:39:34

28. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 251/18 – snížení kapitoly 917 09 –
Transfery odboru zdravotnictví a navýšení kapitoly 920 09 – Kapitálové výdaje 

odboru zdravotnictví – poskytnutí finančních prostředků na podporu 
zdravotnictví v regionu 

28

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 29, schůze č. 7, čas 14:40:31

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:40:30

29. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 253/18 – snížení kapitoly 917 09 
Transfery odbor zdravotnictví a navýšení kapitoly 912 09 – Účelové příspěvky 
PO, odbor zdravotnictví – vratka části zálohy vyrovnávací platby na zajištění 

lékařské pohotovostní služby Nemocnicí Frýdlant v roce 2018 
29

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 30, schůze č. 7, čas 14:41:17

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:41:17

30. hlasování, 

Vyhlášení programu 9.3 – Podpora osob se zdravotním postižením v rámci 
Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory č. 9 Zdravotnictví 

30

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 31, schůze č. 7, čas 14:42:52

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:42:51

31. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 230/18 – úprava kapitol 914 07 -
Působnosti a 917 07 – Transfery odboru kultury, památkové péče a cestovního 

ruchu a poskytnutí finančního daru vítězům soutěže Památka roku 2017 
Libereckého kraje 

31

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 32, schůze č. 7, čas 14:43:50

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:43:50

32. hlasování, 

Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Libereckého kraje 
Muzeu Českého ráje v Turnově, příspěvkové organizaci, na předfinancování 

projektu „Brána do světa sbírek“ a „S horolezci neexistují hranice“ 
32

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 33, schůze č. 7, čas 14:45:34

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:45:33

33. hlasování, 

Vyhlášení programu 7.5 Poznáváme kulturu v rámci Dotačního fondu 
Libereckého kraje – oblast podpory kultura, památková péče a cestovní ruch pro 

období 2018/2019 
33

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 34, schůze č. 7, čas 14:46:53

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:46:53

34. hlasování, 

Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace s Římskokatolickou farností –
děkanstvím Česká Lípa – in urbe a Městem Turnov, oblast podpory Kultura, 

památková péče a cestovní ruch – změna závazných parametrů projektů, 
prodloužení termínu realizace 

34

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 35, schůze č. 7, čas 14:50:16

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:50:16

35. hlasování, 

Poskytnutí účelových individuální dotací z rozpočtu Libereckého kraje na rok 
2018, oblast cestovního ruchu – podpora geoparků 

35

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Nehlasoval

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 36, schůze č. 7, čas 14:51:41

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:51:41

36. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 250/18 – úprava specifických ukazatelů 
výdajové kapitoly 917 07 Transfery – poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu 

Libereckého kraje – oblast kultury 
36

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 37, schůze č. 7, čas 14:53:01

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:53:01

37. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 252/18 – rozhodnutí o poskytnutí dotací 
z Fondu ochrany vod Libereckého kraje, Program vodohospodářských akcí 2018 

37

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 38, schůze č. 7, čas 14:54:41

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:54:40

38. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 268/18 – rozhodnutí o poskytnutí dotací 
z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory č. 8 Životní prostředí a 

zemědělství, program 8.5 Podpora předcházení vzniku odpadů, jejich opětovného 
použití a podpora sběru a využití bioodpadů 

38

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 39, schůze č. 7, čas 14:55:44

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:55:43

39. hlasování, 

Krajský statek Frýdlant, s. r. o. – změna Zakladatelské listiny společnosti 
39

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 40, schůze č. 7, čas 14:57:11

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:57:11

40. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/3297/2017 o poskytnutí dotace z Fondu ochrany 
vod Libereckého kraje, Programu vodohospodářských akcí pro Obec Bozkov na 

projekt „Projektová dokumentace kanalizace „Vrabčírink“ Bozkov“ 
40

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 41, schůze č. 7, čas 14:58:26

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 14:58:26

41. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 239/18 – udělení ocenění „Výrobek 
Libereckého kraje z odvětví potravinářství – zemědělství roku 2018“ a finanční 

dar za umístění v soutěži 
41

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 42, schůze č. 7, čas 15:01:24

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:01:24

42. hlasování, 

Závazek spolufinancování projektu "Jedličkův ústav – rekonstrukce III. NP 
domu B" 

42

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 43, schůze č. 7, čas 15:03:48

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:03:48

43. hlasování, 

Závazek spolufinancování projektu „Domov Raspenava, p.o. – výstavba nových 
prostor“ 

43

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 44, schůze č. 7, čas 15:05:33

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:05:33

44. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 244/18 – rozhodnutí o poskytnutí dotace 
z projektu „Smart akcelerátor Libereckého kraje“, program „Asistenční 

vouchery Libereckého kraje“ 
44

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 45, schůze č. 7, čas 15:07:56

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:07:55

45. hlasování, 

Rozhodnutí o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Libereckého 
kraje pro ESÚS NOVUM s r. o. 

45

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 46, schůze č. 7, čas 15:10:03

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:10:03

46. hlasování, 

Navýšení závazku spolufinancování projektu „Silnice II/610 Turnov – hranice 
Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

46

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 47, schůze č. 7, čas 15:11:12

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:11:12

47. hlasování, 

Změna termínů realizace projektů příjemců účelové dotace z Programu obnovy 
venkova – obec Všeň – OLP/4138/2017, město Žandov – OLP/4125/2017 

47

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 31 Pro: 31 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 48, schůze č. 7, čas 15:13:09

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:13:08

48. hlasování, 

Žádost o změnu projektů příjemců účelové dotace z Programu obnovy venkova –
obec Svor a obec Plavy 

48

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Nehlasoval Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 49, schůze č. 7, čas 15:14:45

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:14:44

49. hlasování, 

Revokace části usnesení 194/18/ZK – zrušení poskytnutí dotace příjemci obec 
Sychrov, program 2.1 Program obnovy venkova 

49

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka:

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 50, schůze č. 7, čas 15:17:01

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:17:00

50. hlasování, 

Žádost o změnu projektu příjemce účelové dotace z Programu obnovy venkova –
obec Příkrý 

50

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka:

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 51, schůze č. 7, čas 15:18:48

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:18:48

51. hlasování, 

Rozhodnutí o poskytnutí účelové dotace z kapitoly 917 04 – společnosti 
iQLANDIA, o.p.s. na projekt Podpora vzdělávání mládeže 

51

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 52, schůze č. 7, čas 15:20:09

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:20:08

52. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 241/18 – zapojení příjmů z prodeje 
nemovitého majetku, úprava kapitoly 912 04 – účelové příspěvky PO odboru 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 
52

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 53, schůze č. 7, čas 15:20:43

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:20:43

53. hlasování, 

Změna zřizovací listiny Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká 
Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace 

53

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 54, schůze č. 7, čas 15:21:49

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:21:48

54. hlasování, 

Prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně – Tělovýchovná jednota Stadion 
Nový Bor, z. s. 

54

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 55, schůze č. 7, čas 15:22:28

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:22:27

55. hlasování, 

Změna příloh č. 1 zřizovacích listin vybraných příspěvkových organizací resortu 
školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

55

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 56, schůze č. 7, čas 15:23:32

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:23:31

56. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 257/18 – zapojení příjmů z prodeje 
nemovitého majetku, úprava kapitoly 912 04 – účelové příspevky PO odboru 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 
56

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 57, schůze č. 7, čas 15:26:21

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:26:20

57. hlasování, 

Hry IX. letní olympiády dětí a mládež 2019 – Žádost České asociace stolního 
tenisu o navýšení počtu účastníků a žádost Českého svazu házené o zařazení 

házené do programu Her 
57

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 58, schůze č. 7, čas 15:33:06

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:33:06

58. hlasování, 

Stipendijní program pro žáky středních škol zřizovaných Libereckým krajem –
schválení stipendijního řádu 

58

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 31 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Zdržel se Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 59, schůze č. 7, čas 15:34:34

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:34:33

59. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/2516/2017 o poskytnutí účelové dotace z Dotačního 
fondu Libereckého kraje, program 6.3 Podpora projektové přípravy, pro Město 

Frýdlant na projekt „Stezka pro cyklisty a chodce podél ul. Bělíkova“ – ul. 
Zámecká Frýdlant“ 

59

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Nehlasoval

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 60, schůze č. 7, čas 15:41:49

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:41:49

60. hlasování, 

Písemné informace 
60

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 31 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov:

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Nehlasoval Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Zdržel se Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 61, schůze č. 7, čas 15:43:33

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:43:33

61. hlasování, 

Předložení projektového záměru „Liberecký kraj se představuje“ 
62

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 62, schůze č. 7, čas 15:44:25

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:44:24

62. hlasování, 

Předložení projektového záměru „Skalní města“ 
63

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 63, schůze č. 7, čas 15:45:10

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:45:09

63. hlasování, 

Předložení projektového záměru „Západní Hřebenovka“ 
64

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Nehlasoval Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Pro

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 64, schůze č. 7, čas 15:58:55

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:58:55

64. hlasování, 

Autobusy LK, s r.o. – Analýza potřeb pro zahájení a zabezpečení dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje formou vnitřního dopravce dle usnesení č. 

40/18/ZK – doplnění analýzy dle usnesení 266/18/ZK 
65

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 30 Proti: 1 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Nehlasoval

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Nehlasoval

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 1, Zdržel se: 2 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Zdržel se Michael Canov: Proti

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Zdržel se Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 65, schůze č. 7, čas 15:59:49

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 15:59:48

65. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 272/18 – úprava výdajů v kapitole 920 
06 – Kapitálové výdaje, odbor dopravy; zvýšení základního kapitálu společnosti 

Autobusy LK, s.r.o. 
66

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Nehlasoval

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec: Nehlasoval

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Zdržel se

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Zdržel se Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 66, schůze č. 7, čas 16:04:15

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 16:04:14

66. hlasování, protinávrh 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 234/18 – úprava kapitoly 917 04 –
Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí a 

neposkytnutí účelových dotací v oblasti tělovýchovy a sportu 
67

Návrh nebyl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 18 Proti: 5 Zdržel se: 6 Nehlasoval: 4

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Nehlasoval Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Zdržel se

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Proti Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 6, Proti: 4, Zdržel se: 5 )

Vladimír Boháč: Proti Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Proti Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Zdržel se Jiří Löffelmann: Zdržel se František Lufinka: Nehlasoval

Hana Maierová: Zdržel se Lena Mlejnková: Zdržel se Marek Pieter: Proti

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Zdržel se Jiří Ulvr: Proti Květa Vinklátová: Nehlasoval

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 67, schůze č. 7, čas 16:04:36

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 16:04:36

67. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 234/18 – úprava kapitoly 917 04 –
Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí a 

neposkytnutí účelových dotací v oblasti tělovýchovy a sportu 
67

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 68, schůze č. 7, čas 16:09:34

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 16:09:33

68. hlasování, 

Změny ve výborech Zastupitelstva Libereckého kraje – odvolání a volba členů 
68

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 26 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 4

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba: Zdržel se

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Nehlasoval Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Nehlasoval Pavel Svoboda: Nehlasoval

Romana Žatecká: Nehlasoval

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 69, schůze č. 7, čas 16:11:05

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 16:11:04

69. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 281/18 – Dofinancování sociálních 
služeb v r. 2018 z rozpočtu kraje, z prostředků kapitoly 313 – MPSV státního 

rozpočtu (kapitola 917 05 – transfery) 
69

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 70, schůze č. 7, čas 16:12:12

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 28.08.2018 - 16:12:12

70. hlasování, 

Změna zakladatelského dokumentu obchodní společnosti ARR – Agentura 
regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

70

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba: Pro

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká: Pro

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Pro Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter: Pro

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích: Pro

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář:

Josef Šedlbauer:


	Program pro spojení s hlasováním
	20180828140916
	20180828140955
	20180828141043
	20180828141216
	20180828141249
	20180828141400
	20180828141429
	20180828141521
	20180828141724
	20180828141926
	20180828142031
	20180828142313
	20180828142406
	20180828142444
	20180828142522
	20180828142604
	20180828142712
	20180828142753
	20180828142839
	20180828142947
	20180828143043
	20180828143149
	20180828143244
	20180828143521
	20180828143634
	20180828143727
	20180828143812
	20180828143937
	20180828144033
	20180828144119
	20180828144254
	20180828144352
	20180828144536
	20180828144655
	20180828145019
	20180828145143
	20180828145303
	20180828145442
	20180828145546
	20180828145714
	20180828145829
	20180828150126
	20180828150350
	20180828150535
	20180828150758
	20180828151005
	20180828151114
	20180828151311
	20180828151447
	20180828151703
	20180828151850
	20180828152010
	20180828152046
	20180828152151
	20180828152231
	20180828152334
	20180828152623
	20180828153308
	20180828153435
	20180828154151
	20180828154335
	20180828154427
	20180828154511
	20180828155858
	20180828155951
	20180828160417
	20180828160438
	20180828160935
	20180828161107
	20180828161215

